





Gourmet Pastry / Pâtisserie Gourmande / Gourmet-Gebäck / Pastelería Gourmet

| | Ingredients / Ingrédients / Zutaten / ingredientes | Allergens / allergens / Allergene / Alérgenos |
|--|---|--|
| English  | Almonds, marzipan, egg white, flour, butter, sugar, baking powder, salt, nutty caramel cream, hazelnuts | gluten, egg, traces of peanuts, lactose, nuts fruits |
| Français  | amandes pâte d'amandes, blanc d'oeuf, farine, beurre, sucre, levure chimique, crème sucre praliné, fleur de sel, noisettes torréfiées | gluten, œuf, traces d'arachides, lactose, fruits à coque |
| Deutsch  | Mandeln, Marzipan, Eiweiß, Mehl, Butter, Zucker, Backpulver, Salz, nussige Karamellcreme, Haselnüsse | Gluten, Ei, Spuren von Erdnüssen, Laktose, Nüsse Früchte |
| Español  | Almendras, mazapán, clara de huevo, harina, mantequilla, azúcar, levadura en polvo, sal, crema de caramelo de nuez, avellanas | gluten, huevo, trazas de cacahuete, lactosa, frutos secos frutas |